
Niže psaného dne, měsíce a roku uzavÍrajÍ strany smluvní

1. Miluše Poživilová
se sídlem:
íťi':'Pená,

zapsán v živnost.
Kontaktní osoba:
e-mail:
tel:
bankovní spojení:
Č. účtu:

(dále jen uprodávajÍcÍ,v)

2. název subjektu:
se sÍdlem:
IČ:
DIČ:
zastoupení:
bankovní spojení:
č. účtu:
kontaktní osoby:

(dále jen nkupujÍcÍn)

Světelská 263, Liberec 460 08
Miluše Poživilová
183 30 568
cz475412180 (je plátcem DPH)

rejstříku ŽL: č.j.: ZU MML/5372/11/Sed/3, Liberec
Be. Iva Ducháčková

Komerční banka, a.s.
4

Základní škola Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram
náměstí Komenského 35, Dobříš, PSČ 263 01
427 27 537
CZ42727537 (není plátcem DPH)
Mgr. Jaroslav Motejlek, ředitel školy, statutární orgán
MONETA Money Bank, a.s., pobočka Dobříš

ve věcech zakázky - Mgr. Eva Cacková, zástupce ředitele školy,
e-mail: z , tel:

vesmys/u §2079 a násl. zákona č 89/2012 Sb., obcánského zákonNu, vp/atném zněnj tuto

kupní smlouvu

Článek I.
Předmět smlouvy

1. prodávajkí se zavazuje dodat kupujÍcÍmu učebnice a pracovni sešity (viz příloha č. l), vše včetně
dopravy do sídla zadavetele. Zavazuje se převést na kupujidho vlastnické právo k tomuto předmětu
smlouvy. prodávající předá kupujichu i doklady, které se k předmětu smlouvy vztahuji, a umožní
kupujÍcÍmu nabýt vlastnického práva k předávaným věcem v souladu se smlouvou.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.

3. Specifikace dodávky:
viz přňoha č. 1 smlouvy - specifikace dodávky vyplývajícI z nabídky pro veřejnou zakázku ,,Dodávka
učebnic a pracovních sešitů pro Základní Školu Dobříš, Komenského nám. 35, okres Příbram"
vyhlášenou dne: 29. dubna 2019.

- l-



Článek II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena se sjednává dohodou, zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho, je cenou konečnou a nejvýše
přípustnou, kde:

Cena celkem bez DPH DPH celkem vČetně DPH

za učebnice a
pracovní sešity 239 835,28 KČ 24 413,72 KČ 264 249,- KČ
včetně dopravy
(viz příloha č. l)

2. Kupní cenu uhradí kupujÍcÍ po předání převzetí předmětu smlouvy na základě faktury vystavené
prodávajich, kterou je oprávněn prodávajíd vystavit nejdříve ke dni předáni předmětu smlouvy.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle platných právních předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad (faktura) bude vystavena zhotovitelem s minimální
splatností v délce 30 dnů od jejího vystavení, ne však kratší než 30 dnů od jejího předání Či doručení
kupujichnu.

4. Na tuto dodávku učebnic bude dodavatelem poskytnuto tzv. náhradní plněni.
5. jestliže daňový doklad (faktura) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti nebo bude vystaven

předčasně Či neoprávněně, je kupujkí oprávněn takovýto doklad vrátit do data jeho splatnosti
doporučeným dopisem, poštou, faxem nebo elektronickou poštou prodávajídmu. V případě, že by
prodávajíd jinak měl na zaplacení daňového dokladu (faktury) právo, ale jedná se pouze o formálni a
obsahové nedostatky dokladu, je prodávající povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s novou
lhůtou splatnosti. V takovém případě není kupujki v prodlení se zaplacením původního daňového
dokladu (faktury).

6. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ neposkytne prodávajícňnu zálohu na kupní cenu.

Článek III.
Doba plněni

Předmět dodávky bude předán kupujkímu v době od 10. června 2019 nejpozději do 21. června 2019.
Článek IV.

Dodací podmínky

1. prodávajki předá dodávku kupujídmu v termínu podle ČI. III. v místě sÍdla zadavatele.

2. prodávajíd prokazatelně oznámí kupujÍcÍmu alespoň 5 dni předem, den a předpokládanou hodinu
předání předmětu smlouvy.

3. Fyzické předání zboží bude stvrzeno podepsáním přIslušného protokolu o předání zboží.

5, Na kupujÍcÍho přechází nebezpečí škody na věci současně s nabytím vlastnického práva.

6, Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plněni nese prodávající. Náklady spojené s převzetím věci
nese kupujíd.

-2-



Článek V.
Smluvní pokuty

1. prodávajÍcÍ je povinen zaplatit kupuýcimu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny za každý den
prodlení se splněním své povinnosti dle ČI. III.

2. KupujÍcÍ je povinen zaplatit prodávajidmu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za každý
den prodlení se zaplacením faktury dle ČI. II.

3. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu škody.

Článek VI.
Prohlášení

1. prodávajid prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou dluhy, zástavní práva, nájemní vztahy Či
jakákoliv práva třetích osob ani jiné právni nebo faktické vady Či závazky, jež by bránily kupujicknu
v nerušeném výkonu vlastnického práva.

2. prodávajki prohlašuje, že předměty smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního, rozhodčího
ani jiného obdobného řízení a prodávajkímu není ani nemohlo být známo, že by jakýkoliv spor,
soudní, rozhodčí anebo jiné řízení hrozilo.

3. KupujÍcÍ prohlašuje, že si předmět smlouvy prohlédl, seznámil se s jeho faktickým i právním stavem a
v tomto stavu jej přijímá.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. KupujÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávající v prodlení se splněním své
povinnosti dle ČI. III. o vÍce než 30 dnů po uplynutí lhůty.

2. Odstoupeni od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní smlouva se
odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si veškerá do doby
odstoupeni poskytnutá plněni a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o bezdůvodném
obohacení, čÍmž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a případnou náhradu škody.

Článek VIII.
Práva z vadného plnění a záruka za jakost

1. Práva a povinnosti z vadného plněni se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku.
2. Na předmět koupě bude poskytnuta následujki záruka za jakost výrobce, a to min. 2 roky.
3. ProdávajÍcÍ se zavazuje, že předmět smlouvy včetně jeho součástí a přis[uŠenstvÍ bude dobu po min. 2

let způsobilý k použití pro obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti (záruka za jakost
prodávajIcMo).

4. ZáruČní doba záruky za jakost běží od odevzdání předmětu smlouvy kupujicňnu.

-3 -



Článek IX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.,
v platném znění. Obě strany prohlašuj[ že smlouva neobsahuje žádné informace, které by považovala
za citlivé nebo obchodní tajemství.

2. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně, očÍslovanými dodatky vzestupnou řadou a s
oboustranným pÍsemným souhlasem.

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řidI se právní vztahy z ni vyplývajÍcÍ příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden pro kupujÍcÍho a jeden pro prodávajídho.

5. Účastnici smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich pravou a
svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

6. přáoha č. 1 - nabídka účastníka vC. kompletní specifikace dodávky učebnic a pracovních sešitů.

V Liberci, dne 15.05.2019 V Dobříši, d,, 16 -05- 2019

Za prodávajÍcÍho

.l

Za kupujkího

Miluše Poživilová """ ředitel Školy

-4-



Příloha Č. l:

KRYCÍ LIST NABÍDKY

NÁZEV AKCE:

,,Dodávka učebnic a pracovních sešitů pro Základní školu Dobříš,
Komenského nám. 35, okres Příbram "

NABÍDKOVÁ CENA:

Celkem bez DPH 239 835,28 KČ

DPH 24 413,72 Kč

Celkem s DPH 264 249,- KČ

Miluše Poživilová

OBCHODNÍ jMÉNO:

Světelská 263, Liberec 460 08

SÍDLO:

183 30 568
IC:

dič, cz475412180 (je plátcem DPH)

ANO
NP

Be. Iva Ducháčková
e-mail:Kontakt' tel:

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA:

Datum: 10.5.2019

Miluše Poživilová )
Jméno a podpis osoby oprávněné jednat



Pořadí Katalog Popis i Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem DPH Celkem s DPH
1 noš071A02 Slabikář 1.dľl- Čteme a píšeme sAgátou j 90,0000 59,5000 4 868,23 KČ 486,77 Kč 5 355,00 Kč
2 noš071A03 Slabikář 2.díl - Čteme a píšeme s Agátou l 90,0000 60,5000 4 950,05 Kč 494,95 Kč 5 445,00 Kč
3 noš071A04 Slabikář 3.dil - Čteme a píšeme sAgátou l 90,0000 51,0000 4 172,77 Kč 417,23 Kč 4 590,00 Kč
4 noš071A06 MP- Čteme a píšeme s Agátou l 4,0000 160,5000 583,64 Kč 58,36 KČ 642,00 KČ

l5 noš071A11 UvolňovacI cviky- Čteme a píšeme s Agátou l 90,0000 40,5000 3 313,67 Kč 331,33 Kč 3 645,00 Kč
6 noš071A12 Písanka 1.díl - Čteme a píšeme sAgátou l 90,0000 21,5000 1 759,11 Kč 175,89 Kč 1 935,00 Kč
7 noš071A13 Písanka 2.díl- Čteme a píšeme s Agátou l 90,0000 21,5000 1 759,11 Kč 175,89 KČ 1 935,00 KČ
8 noš071A14 Písanka 3.dil - Čteme a píšeme sAgátou ; 90,0000 21,5000 1 759,11 Kč 175,89 KČ 1 935,00 Kč
9 noš071A21 Zdokonalujeme čteni k Za -Čteme a píšeme s Agátou i 20,0000 31,0000 563,64 Kč 56,36 Kč 620,00 KČ

10 noš071A22 Zdokonalujeme äení ke slabikáři 1.díl -Agáta l 20,0000 31,0000 563.64 Kč 56,36 Kč 620,00 Kč
11 noš071A23 Zdokonalujeme čtení ke slabikáři 2.díl -Agáta l 20,0000 31,0000 563,64 Kč 56,36 KČ 620,00 KČ

g

12 noš071A24 Zdokonalujeme čtení ke slabikáři 3.díl -Agáta l 20,0000 31,0000 563,64 Kč 56,36 Kč 620,00 Kč
13 noš071A26 Zdokonalujeme psaní- Čteme a píšeme s Agátou ! 4,0000 151,0000 549,10 Kč 54,90 KČ 604,00 KČ
14 noš071A28 Hry se slabikami -Čteme a pIšem s ",gátou l 90,0000 31,0000 2 536,39 Kč 253,61 KČ 2 790,00 KČ
15 noš070A17 ROTO ABC abeceda v krabičce ! 4,0000 103,5000 342,13 Kč 71,87 Kč 414,00 KČ
16 noš070A08 Paměťové obrázky k básničkám l 4,0000 236,5000 781,77 Kč 164,23 Kč 946,00 Kč
17 noš070A09 Demonstrační karty s písmeny, básničkami a pam. ob l 4,0000 284,0000 938,79 Kč 197,21 KČ 1 136,00 Kč
18 noš070A31 Myšlenkové mapy k Za a Matýskově mat. 1.dľl l 4,0000 151,0000 499,15 KČ 104,85 KČ 604,00 KČ
19 tak695180 Procvičování pravopisu pro 2.r i 5,0000 45,0000 204,55 Kč 20,45 Kč 225,00 Kč
20 dos082221 MŘ ČJ 2 procv.si ČJ l l 5,0000 23,5000 106,82 Kč 10,68 Kč 117,50 Kč

i21 dos082222 MŘ ČJ 2 piocv.si ČJ ll i 5,0000 23,5000 106,82 Kč 10,68 Kč 117,50 Kč
22 tak695181 P~čování pravopisu -ČJ pro 3.r. -do 14 ks ! 5,0000 55,0000 250,00 Kč 25,00 Kč 275,00 KČ
23 tak695176 Barevné úlohy z češtiny pro 3.r. (do 14 ks ) l 5,0000 75,0000 34Q,91 Kč 34,09 KČ 375,00 Kčg

24 tak695117b Hravá čítanka 4 - pracovni učebnice (15 ks a vÍce) l 100,0000 85,0000 7 727,35 Kč 772,65 Kč 8 500,00 Kč
25 tak695182 Procvičování pravopisu - ČJ pro 4.r. -do 14 ks i 5,0000 55,0000 250,00 KČ 25,00 KČ 275,00 KČ
26 tak695177 Barevné úlohy z češtiny pro 4 .ľ (do 14 ks) i 5,0000 75,0000 340,91 Kč 34,09 Kč 375,00 Kč
27 tak695175 Barevné úlohy z češtiny pro 2.r. (do 14 ks ) i 5,0000 75,0000 340,91 KČ 34,09 KČ 375,00 KČ
28 alt032777 český jazyk 5 mv l 20,0000 114,0000 2 072,75 kč 207,25 kč 2 280,00 kč
29 tak695121b Hravá čítanka 5.r. PU (nad 15 ks) l 100,0000 85,0000 7 727,35 Kč 772,65 Kč 8 500,00 Kč
30 tak695188 procvičuj si - Přídavná jména - do 14 ks l 5,0000 45,0000 204,55 Kč 20,45 kč 225,00 Kč
31 tak695183 Procvičování pravopisu - ČJ pro 5.r. -do 14 ks ! 5,0000 55,0000 250,00 Kč 25,00 KČ 275,00 Kč
32 tak695178 Barevné úlohy z češtiny pro 5 .r. (do 14 ks) i 5,0000 75,0000 340,91 Kč . 34,09 Kč 375,00 KČ
33 bm811131 Pívouka 1.r. - PS- nová řáda l 90,0000 46,5000 3 804,58 KČ 380,42 KČ 4 185,00 KČ
34 tak695037 Hravá prvouka 1.r. pracovní učebnice (do 15 ks) l 5,0000 99,0000 450,00 Kč 45,00 Kč 495,00 Kč
35 bm812230 Prvouka 2.r. - učebnice - nová řada l 20,0000 84,5000 1 536,38 Kč 153,62 Kč 1 690,00 Kč

r36 tak695039 Hravá prvouka 2.r. PS (do 15 ks) j 5,0000 95,0000 431,82 Kč 43,18 Kč 475,00 Kč



0

Pořadí Katalog Popis l Počet MJ Cena MJ Celkem zákl. Celkem DPH Celkem s DPH
37 brn813330 Prvouka 3.r. - učebnice - nová řada l 35,0000 84,5000 2 688,66 Kč 268,84 Kč 2 957,50 KČ
38 tak695124b Hravá přírodověda 4r. uč. (nad 15ks) l 15,0000 99,0000 1 350,01 KČ 134,99 KČ 1 485,00 KČ
39 tak695125b Hravá přírodověda 5r. uč. (nad 15 ks) ! 15,0000 99,0000 1 350,01 Kč 134,99 Kč 1 485,00 Kč
40 tak695061b Hravá vlastivěda 4r. dějepis uč. (nad 15ks) l 100,0000 95,0000 8 636,45 Kč 863,55 Kč 9 500,00 Kč
41 tak695062b Hravá vlastivěda 4r. zeměpis uč. (nad 15ks) l 100,0000 95,0000 8 636,45 Kč 863,55 Kč 9 500,00 Kč
42 tak695190 Hravá vlastivěda 4 - mp - deiepis i 5,0000 89,0000 404,55 kč 40,45 kč 445,00 kč
43 tak695191 Hravá vlastivěda 4 - MP -zeměpis i 5,0000 89,0000 404,55 Kč 40,45 Kč 445,00 Kč
44 tak695063b Hravá vlastivěda 5r. dějepis uč. (nad 15ks) l 100,0000 95,0000 8 636,45 Kč 863,55 KČ 9 500,00 KČ
45 tak695064b Hravá vlastivěda 5r. zeměpis uč. (nad 15 ks) l 100,0000 95,0000 8 636,45 KČ 863,55 KČ 9 500,00 KČ
46 tak695193 Hravá vlastivěda 5 - mp -dějepis i 5,0000 89,0000 404,55 kč 40,45 kč 445,00 kč

:47 tak695194 Hravá vlastivěda 5 - MP -zeměpis l 5,0000 89,0000 404,55 Kč 40,45 KČ 445,00 KČ
48 noš071A35 Matýsková matematika, 1. díl - počítání do 5 l 90,0000 60,5000 4 950,05 Kč 494,95 Kč 5 445,00 Kč
49 noš071A36 Matýskova matematika, 2. díl - počÍtánj do 10 l 90,0000 60,5000 4 950,05 kč 494,95 kč 5 445,00 kč
50 noš071A37 Matýskova matematika, 3. díl - počítáni do 20 bez l 90,0000 60,5000 4 950,05 Kč 494,95 KČ 5 445,00 KČ
51 noš071A33 Procvičlgeme s Nkitýskem- Počítáni do 5 a do 10 l 5,0000 31,0000 140,91 Kč 14,09 Kč 155,00 Kč
52 noš071A34 Procvičujeme s Matýskem - PočKání do 20 l 5,0000 31,0000 140,91 Kč 14,09 KČ 155,00 KČ
53 noš070165 Soubor značek a číslic NOVĚ pro 1. ročník ! 85,0000 19,5000 1 369,76 Kč 287,74 Kč 1 657,50 Kč
54 alt032117 Moje počKáni 2 (k sešitu 3) l 90,0000 24,5000 2 004,57 Kč 200,43 Kč 2 205,00 KČ
55 altO32118 Moje počítání 3 Qc sešH 4/A a 4/B) l 90,0000 24,5000 2 004,57 KČ 200,43 KČ 2 205,00 KČ
56 noš07A235 Matýskova matematika 4.d. - počítáni do dvaoeti l 90,0000 60,5000 4 950,05 Kč 494,95 KČ 5 445,00 Kč
57 alt032774 Matematika 4/1 i 35,0000 51,0000 1 622,74 Kč 162,26 Kč 1 785,00 KČ

l
58 alt032775 Matematika 4/2 l 35,0000 51,0000 1 622,74 Kč 162,26 KČ 1 785,00 Kč
59 alK)32776 Matematika 413 l 35,0000 51,0000 1 622,74 Kč 162,26 Kč 1 785,00 Kč
60 noš070437 Maýskova matemaúka 4/3 uč. - Geometrie l 15,0000 56,0000 763,64 Kč 76,36 Kč 840,00 Kčt
61 alt032779 Matematika 5/1 l 35,0000 51,0000 1 622,74 Kč 162,26 Kč 1 785,00 Kč
62 alt032781 Matematika 5/3 l 15,0000 51,0000 695,46 Kč 69,54 Kč 765,00 KČ
63 noš070537 Matýskova matematika 5 uč. - Geometrie l 15,0000 56,0000 763,64 Kč 76,36 Kč 840,00 KČ
64 tak695184 Procvičování pravopisu - ČJ pro 6.r.- do 14 ks l 6,0000 59,0000 321,82 Kč 32,18 Kč 354,00 KČ
65 tak695069 Hravá literatura 6 - učebnice (do 15 ks) l 6,0000 79,0000 430,91 Kč 43,09 Kč 474,00 KČ
66 tak695185 Procvičováni pravopisu - ČJ pro 7.r.- do 14 ks l 6,0000 59,0000 321,82 Kč 32,18 Kč 354,00 KČ

l
67 tak695070 Hravá literatura 7r. UČ (do 15 ks) l 6,0000 79,0000 430,91 Kč 43,09 Kč 474,00 Kč
68 tak695071 Hravá literatura 8.r. UČ (do 15 ks) l 6,0000 79,0000 430,91 Kč 43,09 Kč 474,00 KČ:
69 tak695072 Hravá literatura 9.r. UČ (do 15 ks) l 6,0000 79,0000 430,91 Kč 43,09 KČ 474,00 KČ
70 pro051473 Mat. 6/1.dil-Odváňco NOVÁ - opak. z aňt. a geom. l 20,0000 108,0000 1 963,66 Kč 196,34 Kč 2 160,00 KČ
71 pro051474 Mat. 6/2.dII-Odvárko NOVÁ -des. čísla, dělitelnost l 20,0000 112,0000 2 036,38 KČ 203,62 KČ 2 240,00 KČ
72 pro051475 Mat. 6/3.dň-Odvárko NOVÁ- úheí trojúh., kvádr l 20,0000 112,0000 2 036,38 Kč 203,62 Kč 2 240,00 Kč
73 for011025 Ekol.přkodopis 7/1-učebnice ! 5,0000 116,0000 527,28 Kč 52,72 Kč 580,00 Kč



Pořadí l Katalog i
... Popis ....74 lfor01102.6. ) EkoLpřirodopis 7/2-učebnice _

.. .75 i tals§g.S067 ! H.rayý dějepis 6r. dějep.is uč. (do 15ks)
._.. ....76 jtak695033 Hravý dějepis 6.r. ps (do 15ks)

... ....
77 jtak695068 ' Hravý dejepis 7r dějepis uč (do 15ks)
78 !tak695034 l Hravý clějepis 7 r ps (do '1_5k.s)
79 Ĺtak695171 l Hravý dějepis b - uč. -do 14 ks

,
. 80 !tak695035 l Hravý dějepis Br. ps lďo 15ksl _81 ! tak6952'11 j Hravý dějepis g -uč-do 14 ks

...... .82 i tak695036 i H'avý ciějepts 9r. PS (,do 15ks:)
_

_ 83.j tak695066b HravY zeměpis 7 UČ 1,nad 15ks.)
. 84 jtak695172b i Hravý zeměpis- ČR- uč- 15ks a vice8S jtak695173b Hravý zeměpis-Evropa-uč- 15 ks a vice 8 r

86 |!|c331201 i Chjtchat1 Class Book
87 I ilc331206 i Chit Chat 2 Class Book

__ .88.. j_ilc339262 j..p.roject 1 3rd sb (cz)

.. ..
89 i ilc339267.. .. .. _ i p.roject 2 3rd SB CZ
90 i fra884180 l Deutsch. mit.Max 1 uč.

...9.1. j.fra881146 ! Deutsch mít Max 2 uč.

_ 92 !tak69515.1...,. _ j Hravá občan.ská výchova 6 ps (do 15ks.)93 !,tak6951_52 i Hravá..občanská výchova 7 _PS (do 15ks)
94 !tak695153 ! Hravá občanská výchova 8 ps (do 15ksí

.. .... .. . 95 i tak695154 ! Hravá občanská výchova g ps lďo 15ks)
T

96 i tob320051 i Dyslektická..čItanka 1 -2 roč (Zak|ady,čtenl)

97 tob320046 ' Dyslektjcká čítanka 2.-3 roč. tZáklady čtem.i
98 i tob320031 i Dys|ektick! $!tanka pro 6.-7.r.(Čit. pro dys,l.l1.). ., __

,.. 99 i tob320030 l Dyslektička citanka. pro 4.a.5.r. (Čit.. pro dys.ll100 l tob320014 l PS pro NVP učeni v ČJ ||
,101 i tak695186b i procvičuj si - Vyjmenovaná slova - nad. ,1.5, ks

102 ! tak695187b l Procvičuj si - Slovní drú hy na.d_15_ ks

_ .l'.. Počet MJ ! . .. ..Cena MJ ! Celkem zákl... .. )_ Celkem DPH i Celkem s DPH

8,0000 . 105,0000 .763,64 Kč l 76,36 Kč ! 840,00 Kč
i 4.0000 i 159,0000 i 578,19 Kč i 57,81 Kč l 636,00 Kč

4.0000 ! 89,0000 í 323,64 Kč i' 32,36 Kč l 356,00 Kč

4,0000 159,0000 l 578.19 Kč l 57,81 Kč l 636,00 Kč
' 4,0000 l 89.0000 ! , 323,64 Kč l 32,36 Kč i 356,00 Kč
l 4,0000 159,0000 i 578.19 Kč 57,81 Kč )

. 636,00 Kči __ 4 0000 i _ 89,0000 Ĺ 323,64 Kč ) 32,36 Kč i 356,00 Kč
' 4 0000 159,0000 i

_, .578,19 Kč 57,81 Kč i 636,00 Kči _ 4.0000 ! 89,0000 323,64 Kčj
,,,,, 32,36 Kč l 356,00 Kčl 95 0000 ' 149,0000 12 868,31 Kč 1 286,69 Kč l 14 155,00 Kč

_! 95,0000 j 79,0000 ) 6 822,80 Kč 682,20 Kč l 7 505,00 Kč
l 95,0000 i 79,0000 ), _ 6 822,80 Kč ! , 682,20 Kč t 7 505,00 Kč

,I 60,0000 i__
__ 312 5000 17 045,62 Kč i 1 704,38 Kč l 18 750,00 Kči 70.0000 I 312,5000 l 19 886,56 Kc ! 1 988,44 KČ l 21 875,00 KČ

i 15 0000 ) _ 354,5000 i 4 834,14 Kč ) 483,36 Kč l 5 317,50 Kč
_15,0000 , 354,5000 i 4,834,14 Kč i 483,36 Kč i 5 317,50 Kč

i 12 0000 212,0000 ! .. , 2 312,75 Kč i 231,25 Kč l 2 544,00 Kč

i 10,0000 212,0000 l 1 927,29 Kč ! 192,71 Kč l 2 120,00 Kč
i 4,0000 ! " 89,0000 l 323,64 Kč l 32,36 Kč l 356,00 Kč

! 4,0000 l 89,0000 l 323,64 Kč 32,36 Kč l 356,00 Kč
tl 4,0000 89 0000 l 323,64 Kč l 32,36 Kč l 356,00 Kč

! 4.0000 ) 89,0000 l 323,64 Kč l 32,36 Kč,,,j 356,00 Kč
l

, 12 0000 ) 145.5000 l 1 587,29 Kč ! 158,71 Kč l 1 746,00 KčT

l 10,0000 ' 145 5000 l 1 322,74 Kč l 132,26 Kč l 1 455,00 Kč
" f l " " """"" "'l '"' " 7

l 12,0000 i 145,5000 i 1 587,29 Kč i 158,71 Kč l 1 746,00 Kč
i _ 12,0000 : 145,5000 l 1 587,29 Kč l 158,71 Kč i 1 746,00 Kč

. ,, i 10,0000 97,0000 l 881,83 Kč J 88,17 Kčj 970,00 Kč
100,0000 ! 45,0000 i 4 090,95 Kč l 409,05 Kč L 4 500,00 Kč

_ 100_0000 l
_ __ 39 0000 l 3 545,49 Kč ! 354,51 Kč l 3 900,00 Kč


